Муниципа,rьное дошкольное образовате.jIьное учреждецие
(Детский сал JlЭ 214 Кировского рiйона Во.пгоградаl>

400057. г. ВоJ-IгоФад ул.им, генерала Шумилова, 25а
теп,(факс): (8442) 45-05-84 ИНt]/КПП 34470l45 З lt/З4470l00l ОГРН l02З40429l70loKI1o 460l7l87

окопФ 7540з

Приказ

09.01.2024г.

<О создании бракеражной комиссии))

Np /-/

В целях контроля за качеством приготовлеttиJI пищи, соблюдения
технологии приготовления пищи и выполнение санитарно-гигиенических
требований в МОУ детском саду Nq 214, на основании СанПиН3.1/2.4 3598-
20, речепryрного сборника и ГОСТами 53104-2008

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Создать бракеражнlто комиссию в составе:

Борисенкова С.В. - заведующий МОУ детским садом J\! 214;
Писаренко С.Н. старший воспитатель; .

Проводина О.Е. - старший воспитатель;
Чурбасова Н.А. - старшfuI медицинскЕuI сестра.

2.Контроль оставляю за собой.

Завелующий
И/л-

С.В, Борисенкова

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель Z.Z. С.Н. Писаренко
Старший воспитатель ;il' О.Е. Проводина
Старшая медицинск.ш сестра % ,-- Н,Л, Чурбасова

\,/

		2024-01-24T16:50:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 214 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа